



خسرو حیدری

پیگیر شکایت از سارقان

خسرو حیدری چند روز قبل از یورش سارقان با سلاح سرد جان سالم به در برد و خوشبختانه مشکل حادی برای او به وجود نیامده اما مربی تازه‌کار استقلال این روزها پیگیر شکایت از سارقانی است که به او آسیب وارد کرده‌اند و عزمش را جزم کرده تا این افراد را به سزای اعمالشان برساند. در گذشته نیز برای علی دایی اتفاق مشابهی رخ داد که در نهایت سارقان به سزای خود رسیدند.



سعید مهری

تعریف از استقلال

سعید مهری، هافبک میانی استقلال بر این باور است که تیمش بهترین فوتبال را در لیگ برتر بازی می‌کند: «هر دو تیم جزو تیم‌های خوب و باکیفیت فوتبال ایران هستند ولی من معتقدم بهترین فوتبال لیگ را استقلال بازی می‌کند. می‌دانیم کار سختی در ادامه بازی‌ها داریم ولی می‌توانیم این قهرمانی را تکرار کنیم.» البته استقلال در بازی‌های سخت آن‌طور که مهری گفته فوتبال قابل قبولی را به نمایش گذاشته است.



محمدحسین مرادمند

مصدوم بدشانس

محمدحسین مرادمند از آن دسته بازیکنان بدشانس فوتبال ایران است. او فصل پیش درست در روزهایی که اوج گرفت سر باز شد و به ناچار استقلال را ترک کرد و به عضویت باشگاه ملوان درآمد که حتی در این تیم هم یک دقیقه به بازی گرفته نشد. مرادمند برای بازگشت به روزهای اوج دوباره به استقلال بازگشت اما درست زمانی که به ترکیب اصلی رسید دوباره مصدوم شد و نتوانست تیمش را همراهی کند.

خبر

ناراضی بازیکنان
از لغو بازیکاش دیروز
با پیکان بازی
می‌کردیم

تا قبل از اینکه سازمان لیگ رسماً اعلام کند که بازی استقلال و پیکان به دلیل شرایط خاص آب و هوایی لغو خواهد شد، در اردوی استقلال مدام پیرامون برگزار شدن یا نشدن این بازی گمانه‌زنی می‌شد. بعد از اینکه خبر لغو بازی رسماً اعلام شد برخی بازیکنان باتجربه‌تر استقلال نسبت به این موضوع واکنش منفی نشان دادند و به هم‌تیمی‌های خود می‌گفتند که برای ما بهتر بود همان روز بازی با پیکان را انجام می‌دادیم چون معمولاً تیم‌ها در چنین شرایطی دچار سکنه می‌شوند و ذهن بازیکنان تحت تأثیر جابه‌جایی زمان بازی قرار می‌گیرد. این ناراحتی حتی در میان مربیان استقلال هم وجود داشت و ساپینتو نیز چندان راضی نبود که بازی تیمش با پیکان با یک روز تأخیر برگزار شود. با این حال استقلالی‌ها چاره‌ای جز تمکین به تصمیم سازمان لیگ نداشتند. البته از آن سو پیکانی‌ها که می‌دانستند برگزاری این بازی با یک روز تأخیر می‌تواند ذهن بازیکنان استقلال را تحت تأثیر قرار دهد، از لغو این بازی ابراز خرسندی می‌کردند!

رضایت پیکانی‌ها
از لغو بازی

رضا رهقی، سرپرست تیم پیکان در واکنش به لغو بازی با استقلال این جملات را به زبان آورده است: «به این تصمیم داور و مسئولان برگزاری مسابقه احترام می‌گذاریم و هیچ اعتراضی هم نداریم زیرا با توجه به این نعمت الهی، امکان برگزاری بازی وجود نداشت. ما هم از هتل المپیک به سمت ورزشگاه دستگردی حرکت نکرده بودیم و الان هم در اردو می‌مانیم. امیدواریم عوامل ورزشگاه بتوانند به خوبی از زمین محافظت کنند تا دیگر بازی ما با استقلال به تأخیر نیفتد.»

دلیل لغو بازی اعلام شد

استقلال - پیکان
ساعت ۱۴:۰۰ امروز

عباس تیموری، دبیر هیأت فوتبال تهران در واکنش به لغو بازی استقلال و پیکان این جملات را به زبان آورده است: «با وجود تلاش عوامل ورزشگاه، متأسفانه با توجه به تداوم بارش برف، امکان برگزاری بازی وجود نداشت. به همین دلیل با نظر داور، دیدار دو تیم لغو و در صورت فراهم شدن شرایط امروز برگزار می‌شود. طبق استعلامی که از هواشناسی گرفتیم تا ساعت یک بامداد دوشنبه بارش برف ادامه دارد. لذا به ما اعلام کرده‌اند احتمال برگزاری بازی در روز دوشنبه زیاد است و مشکل خاصی برای برگزاری بازی پرسپولیس - هوادار و پیکان - استقلال در تهران وجود ندارد.» طبق آخرین تصمیم‌گیری که انجام شده قرار است بازی استقلال و پیکان امروز رأس ساعت ۱۴:۰۰ در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برگزار شود. این بازی نسبت به دیروز یک ساعت زودتر برگزار می‌شود.

در روسیه که سرمای سختی دارد نهایت یک ماه در پیک زمستان بازی‌های فوتبال تعطیل می‌شود اما در باقی ماه‌های سال فوتبال در این کشور که سرما و بارش‌های بسیار بیشتری در قیاس با شهرهای ایران دارد، همواره بدون تعطیلی در جریان است و اتفاقاً تماشاگران همواره از برگزاری یک بازی فوتبال در شرایط برفی آن هم با توپ رنگی بهره‌مند می‌شوند

لغو بازی پیکان - استقلال به خاطر ۱۰ سانتی متر برف

زیرساخت زیر صفر

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

بازی استقلال و پیکان در شرایطی لغو شد که برگزارکنندگان این بازی از چند روز قبل می‌دانستند یکشنبه هوای تهران و اغلب شهرهای شمالی ایران برفی خواهد بود. معمولاً در چنین شرایطی برگزارکنندگان اقداماتی در راستای حفظ زمین انجام می‌دهند تا برای برگزاری بازی مشکلی نداشته باشد. این اقدامات چندان هم پیچیده نیست، روی زمین فوتبال کارهایی کشیده می‌شود یک ساعت مانده به شروع بازی کاورها با ماشین‌آلات یا به طور دستی از روی زمین برداشته می‌شود تا بازی برگزار شود.

ظاهر دیروز اما سازمان لیگ اعلام کرد بازی استقلال و پیکان برگزار نخواهد شد. تصمیمی که با توجه به بارش نه چندان سنگین برف در این



ورزشگاه بسیار بحث‌برانگیز است و این سؤال را به وجود می‌آورد که چرا برگزارکنندگان اقدامات پیش‌دستانه‌ای انجام نداده‌اند تا بازی در زمان مقرر برگزار شود؟ علاوه بر آن این سؤال مهم‌تر وجود دارد که چرا با وجود هزینه‌های بسیاری که سال‌ها قبل برای ساخت ورزشگاه دستگردی تهران شد، سیستم گرمایش از کف در ورزشگاه‌های مرسوم که حتی در کشورهای عربی که آب و هوای گرم‌تری نسبت به ایران دارد، انجام می‌شود در این ورزشگاه به کار گرفته نشده است؟ این سؤال البته سال‌ها است از متولیان فوتبال ایران در فصول سرد سال پرسیده می‌شود و هیچ شرکتی برای وجود ندارد و از آن سوی شرکت تجهیزات ورزشگاه‌های ایران نیز هرگز خود را مکلف به پاسخگویی درباره این ماجرای ساده نمی‌داند و به سادگی بازی‌های فوتبال با یک بارش سطحی لغو می‌شود.

حتی اگر بارش‌های روز گذشته را شدید تصور کنیم باز هم نباید دلیلی بر لغو بازی باشد چرا که اگر ورزشگاه‌های پایتخت به خوبی تجهیز می‌شد حتی در سخت‌ترین شرایط آب و هوایی نیز بازی‌ها انجام می‌شد. درست مانند بسیاری از کشورهای اروپایی که نیمی از سال درگیر بارش‌های برف و باران هستند و به محض آنکه شرایط برفی می‌شود یا باران شدیدی می‌بارد بلافاصله اقدام به لغو بازی می‌کنند تا به قول خودشان چمن ورزشگاه آسیب نبیند در حالی که اگر زهکشی مناسبی زیر زمین‌های فوتبال انجام شده باشد، برگزاری بازی حتی در شرایط سخت آب و هوایی نمی‌تواند آسیب‌آچنانی به چمن وارد کند. اینکه گفته می‌شود برای جلوگیری از تخریب چمن و یا ممانعت از آسیب دیدگی بازیکنان چنین تصمیماتی اتخاذ شده دلیل اصلی لغو بازی‌ها در فوتبال ایران نیست و آنچه بیش از همه دلایل اثرگذار

است زیرساخت نامناسب و سراسر پرابرد ورزشگاه‌های فوتبال ایران است که منجر به چنین تصمیم‌هایی می‌شود. در سال‌های اخیر هیچ گاه از سوی برگزارکنندگان لیگ برتر داد مسئولان برگزاری در فوتبال ایران مطالبه‌گری نشده که ورزشگاه‌ها به شکل استاندارد زیرسازی شود تا هم چمن ورزشگاه‌ها سالم باقی بماند و هم اینکه بازی‌های فوتبال لغو نشود. شاید هم کاهش بارش‌ها در سال‌های گذشته سبب شده مسئولان مربوطه پیگیر این موضوع مهم نباشند و چنین تصور کنند که شهرهای ایران دیگر بارش‌های سنگینی را به خود نخواهد دید و نمی‌تواند آسیب‌آچنانی به چمن وارد کند. اینکه گفته می‌شود برای جلوگیری از تخریب چمن و یا ممانعت از آسیب دیدگی بازیکنان چنین تصمیماتی اتخاذ شده دلیل اصلی لغو بازی‌ها در فوتبال ایران نیست و آنچه بیش از همه دلایل اثرگذار

بی‌پولی و بدقولی صدای فرزاد مجیدی را هم درآورد

استقلال به کی بدهکار نیست؟!

برای همین منظور، به دیدار علی فتح‌الله‌زاده رفته که متأسفانه ایشان در دفترش حضور نداشت. من در استقلال سمت مربی، سرپرست و مدیر اجرایی داشته‌ام و سال‌ها در این تیم بازی کرده‌ام. اما برخوردی که با من صورت گرفت، بسیار زشت و زنده بود. اتفاقات شرم‌آوری رخ داد، شرم‌آور، شرم‌آور و شرم‌آور! من به حرمت هواداران استقلال تاکنون سکوت کرده بودم و تنها برای پیگیری مطالباتم به ساختمان باشگاه رفته ولی اتفاقاتی افتاد که حتی به تلفن همراه من نیز خسارت وارد شد. استقلال خانه من است و من قصد داشتم پس از اتفاقاتی که دیروز رخ داد، اقداماتی را انجام دهم، اما

هیچ یک از مربیان و بازیکنانی که سابق با استقلال همکاری کرده‌اند دل خوشی از این باشگاه ندارند. گرچه استقلالی‌های قدیمی همیشه با عزت و احترام از باشگاه خود بخصوص هواداران یاد کرده‌اند اما وقتی پای درد دل‌های آنها می‌نشینی همگی از بدقولی‌های مالی باشگاه خود یاد می‌کنند و بر این باورند که با وجود زحماتی که در دوران حضور خود در استقلال چه به‌عنوان بازیکن و چه به‌عنوان مربی کشیده‌اند اما هیچ‌گاه دست‌مزد آنها به‌طور کامل پرداخت نشده است. این قضیه البته برای برخی مسئولان باشگاه استقلال هم صدق می‌کند و همین حالا لیستی تهیه شده که در آن

نام برخی مدیران و معاونان سابق نیز به‌عنوان طلبکار دیده می‌شود. از همه بدتر رفتاری است که به هنگام مراجعه طلبکاران به باشگاه از سوی برخی مسئولان دیده می‌شود؛ مسئولانی که هیچ بعید نیست روزی خودشان به صف شاکی‌ها ملحق شوند اما اکنون ناچارند به دلایل گوناگون به اصطلاح پشت منافع باشگاه باشند. به تازگی فرزاد مجیدی که در فصول اخیر به‌عنوان مربی یا سرپرست در باشگاه استقلال فعالیت کرده برای دریافت مطالبات خود به باشگاه رفته که با برخورد بسیار نامناسبی مواجه شده است. فرزاد مجیدی موقوفه را این گونه شرح می‌دهد: «مطالباتی از قبل داشتم



سوال روز